Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3323/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, informações quanto ao
requerimento 963/2021.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem caráter fiscalizatório, além de buscar
informações que subsidiem projetos que permitam incentivar a sustentabilidade e
reduzir os custos com a energia elétrica no município.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Novembro de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C3E1A6W3G8B9D4J1
		2021-11-11T17:20:32-0300